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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12325024N

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit ATENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
Hysen Zaloshnja, Ndertesa 2, Hyrja 4, Ap. 16-1022 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare dhe marketingu; shitje e produkteve 

online dhe/ose ne dyqan dhe ne vendndodhjen fizike, 
zhvillimin dhe menaxhimin e faqeve te interne tit dhe e-
commerce gjithashtu ne emer te paleve te treta; konsulence 
per udhetime, operatore turistike, akomodim dhe turizem, 
agroturizem, hotele, restorante; import dhe eksport i 
produkteve ogroushqimore dhe alkoolike, shitje e pijeve 
alkoolike dhe joalkoolike, aktivitete te hotelierise; ndertim, 
tregti, administrim, blerja dhe shitje e mallrave te luajtshme 
dhe te paluajtshme te llojeve te ndryshme; lloje te ndryshme 
te aktiviteteve te mirembajtjes dhe riparimit; montim i 
dritareve dhe sistemeve fotovoltaike; kopshtaria, zdrukthtari, 
konsolidim i shkembinjve, dheu; transport mallrash dhe 
njerezish me dhe pa shofer, marrja me qira e makinave me 
dhe pa shofer.
Eleonora Oss Emer10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2021                Deri: 23/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EleonoraOss Emer
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.880,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PaoloDellamaria

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 240,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CristinaStach Dellamaria

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.880,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATENA
E-Mail: eleonora.luca@gmail.com  
Telefon: 0683055835  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-823059-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE5A721-7B38-482E-B723-9AA6B41935AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50BC743-C80E-4405-8D33-A4F1E80EC0E4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


